
Conselleria de Participació, Transparència, 
Cooperació i Qualitat Democràtica

Conselleria de Participación, Transparencia, 
Cooperación y Calidad Democrática

RESOLUCIÓ de 3 de juny de 2022, de la consellera 
de Participació, Transparència, Cooperació i Qualitat 
Democràtica, per la qual es concedeixen subvencions 
destinades a associacions i organitzacions sense ànim de 
lucre, així com a entitats locals de la Comunitat Valenci-
ana, per a la formació, divulgació i altres actuacions en 
matèria de responsabilitat social durant l’exercici 2022, 
en el marc de l’Ordre 3/2019, de 21 de febrer, de la Con-
selleria de Transparència, Responsabilitat Social, Partici-
pació i Cooperació, i de la Resolució de 29 de novembre 
de 2021, de la Conselleria de Participació, Transparència, 
Cooperació i Qualitat Democràtica. [2022/5278]

RESOLUCIÓN de 3 de junio de 2022, de la consellera 
de Participación, Transparencia, Cooperación y Calidad 
Democrática, por la que se conceden subvenciones desti-
nadas a asociaciones y organizaciones sin ánimo de lucro, 
así como a entidades locales de la Comunitat Valencia-
na, para la formación, divulgación y otras actuaciones 
en materia de responsabilidad social durante el ejercicio 
2022, en el marco de la Orden 3/2019, de 21 de febre-
ro, de la Conselleria de Transparencia, Responsabilidad 
Social, Participación y Cooperación, y de la Resolución 
de 29 de noviembre de 2021, de la Conselleria de Partici-
pación, Transparencia, Cooperación y Calidad Democrá-
tica. [2022/5278]

Vistas las actuaciones realizadas para la tramitación y resolución 
de los expedientes incoados como consecuencia de las solicitudes 
presentadas en el marco de la Orden 3/2019, de 21 de febrero, de la 
Conselleria de Transparencia, Responsabilidad Social, Participación y 
Cooperación (DOGV 8495, 27.02.2019), en relación con la Resolución 
de 29 de noviembre de 2021, de la Conselleria de Participación, Trans-
parencia, Cooperación y Calidad Democrática, por la que se convoca la 
concesión de dichas subvenciones para el ejercicio 2022 (DOGV 9237, 
17.12.2021), se resuelve dicha convocatoria en base a los siguientes:

Antecedentes de hecho
Primero. En la Orden 3/2019, de 21 de febrero, de la Conselleria de 

Transparencia, Responsabilidad Social, Participación y Cooperación (en 
adelante, la Orden), se aprobaron las bases reguladoras de la concesión 
de subvenciones destinadas a asociaciones y organizaciones sin ánimo 
de lucro, así como a entidades locales de la Comunitat Valenciana, para 
la formación, divulgación y otras actuaciones en materia de responsa-
bilidad social.

En el marco establecido por dichas bases reguladoras, a través de la 
Resolución de 29 de noviembre de 2021, de la Conselleria de Participa-
ción, Transparencia, Cooperación y Calidad Democrática, se convocó la 
concesión de dichas subvenciones para el ejercicio 2022.

Segundo. De conformidad con el resuelvo sexto de la citada reso-
lución de convocatoria, el plazo de presentación de solicitudes se ini-
ció el 17 de enero de 2022 y finalizó el 16 de febrero de 2022, ambos 
inclusive. Como resultado de ello se han presentado en plazo un total de 
206 solicitudes, habiéndose incoado los correspondientes expedientes.

Tercero. Vistas las solicitudes presentadas, se efectuaron trámites 
de audiencia con carácter previo a la inadmisión a trámite de 65 soli-
citudes, ya que, a la vista de la descripción del proyecto, el objeto, las 
actividades y los objetivos reseñados en los programas presentados, se 
consideraba que las actuaciones para las que se solicitan las ayudas no 
estaban ajustadas a lo exigido en el artículo 1 de la Orden 3/2019, de 
21 de febrero. En ese trámite de audiencia han presentado alegaciones 
26 entidades, habiéndose estimado, bien total o parcialmente, las alega-
ciones presentadas por 4 entidades, habiendo sido desestimadas el resto 
de alegaciones.

Cuarto. Asimismo, y respecto de la mayoría del resto de solicitudes, 
se efectuaron requerimientos para que las entidades pudieran subsanar 
las mismas, advirtiendo expresamente que, de no subsanar la falta o no 
presentar toda la documentación exigida en el plazo legalmente conce-
dido, se les tendrían por desistidas de sus peticiones.

Quinto. La comisión de valoración prevista en el artículo 9 de la 
Orden se reunió en fecha 26 de mayo de 2022, para evaluar las solici-
tudes admitidas a trámite conforme a los criterios objetivos de otorga-
miento contenidos en el artículo 6 de la Orden, y asignar las cuantías 
individualizadas de subvención, según lo dispuesto en el artículo 7 de 
la Orden.

El procedimiento seguido por el órgano colegiado queda recogido 
en el acta de la referida sesión, en la que también consta que, por unani-
midad de las personas asistentes, se acordó elevar al órgano competente 
para resolver una propuesta motivada que coincide íntegramente con la 
parte dispositiva de esta resolución.

Vistes les actuacions realitzades per a la tramitació i resolució dels 
expedients incoats a conseqüència de les sol·licituds presentades en el 
marc de l’Ordre 3/2019, de 21 de febrer, de la Conselleria de Transpa-
rència, Responsabilitat Social, Participació i Cooperació (DOGV 8495, 
27.02.2019), en relació amb la Resolució de 29 de novembre de 2021, 
de la Conselleria de Participació, Transparència, Cooperació i Qualitat 
Democràtica, per la qual es convoca la concessió d’aquestes subvenci-
ons per a l’exercici 2022 (DOGV 9237, 17.12.2021), es resol aquesta 
convocatòria sobre la base dels següents:

Antecedents de fet
Primer. En l’Ordre 3/2019, de 21 de febrer, de la Conselleria de 

Transparència, Responsabilitat Social, Participació i Cooperació (d’ara 
en avant, l’Ordre), es van aprovar les bases reguladores de la conces-
sió de subvencions destinades a les associacions i organitzacions sense 
ànim de lucre, així com a entitats locals de la Comunitat Valenciana, 
per a la formació, divulgació i altres actuacions en matèria de respon-
sabilitat social.

En el marc establit per aquestes bases reguladores, a través de la 
Resolució de 29 de novembre de 2021, de la Conselleria de Participació, 
Transparència, Cooperació i Qualitat Democràtica, es va convocar la 
concessió d’aquestes subvencions per a l’exercici 2022.

Segon. De conformitat amb el resolc sisé de la citada resolució de 
convocatòria, el termini de presentació de sol·licituds es va iniciar el 17 
de gener de 2022 i va finalitzar el 16 de febrer de 2022, tots dos inclusi-
vament. Com a resultat d’això s’han presentat en termini un total de 206 
sol·licituds, havent-se incoat els corresponents expedients.

Tercer. Vistes les sol·licituds presentades, es van efectuar tràmits 
d’audiència amb caràcter previ a la inadmissió a tràmit de 65 sol·lici-
tuds, ja que, a la vista de la descripció del projecte, l’objecte, les activi-
tats i els objectius ressenyats en els programes presentats, es considera-
va que les actuacions per a les quals se sol·liciten les ajudes no estaven 
ajustades a l’exigit en l’article 1 de l’Ordre 3/2019, de 21 de febrer. En 
aquest tràmit d’audiència han presentat al·legacions 26 entitats, han 
sigut estimades, bé totalment o parcialment, les al·legacions presentades 
per 4 entitats, i han sigut desestimades la resta d’al·legacions.

Quart. Així mateix, i respecte de la majoria de la resta de sol·lici-
tuds, es van efectuar requeriments perquè les entitats pogueren esme-
nar aquestes, advertint expressament que, si no s’esmena la falta o no 
presenta tota la documentació exigida en el termini legalment concedit, 
se’ls tindrien per desistides de les seues peticions.

Cinqué. La comissió de valoració prevista en l’article 9 de l’Ordre 
es va reunir en data 26 de maig de 2022, per a avaluar les sol·licituds 
admeses a tràmit conforme als criteris objectius d’atorgament contin-
guts en l’article 6 de l’Ordre, i assignar les quanties individualitzades de 
subvenció, segons el que es disposa en l’article 7 de l’Ordre.

El procediment seguit per l’òrgan col·legiat queda recollit en l’ac-
ta de la referida sessió, en què també consta que, per unanimitat de 
les persones assistents, es va acordar elevar a l’òrgan competent per a 
resoldre una proposta motivada que coincideix íntegrament amb la part 
dispositiva d’aquesta resolució.



Sexto. El órgano instructor ha emitido informe en el que se certifica 
que las entidades beneficiarias cumplen todos los requisitos necesarios 
para acceder a las ayudas establecidas en la convocatoria.

Fundamentos de derecho
I. De conformidad con el artículo 160.4.c de la Ley 1/2015, de 6 de 

febrero, de la Generalitat, de hacienda pública, del sector público instru-
mental y de subvenciones, así como con los artículos 1 y 4 del Decreto 
179/2020, de 30 de octubre, del Consell, de aprobación del Reglamento 
orgánico y funcional de la Conselleria de Participación, Transparencia, 
Cooperación y Calidad Democrática, todo ello en concordancia con lo 
dispuesto en el artículo 10 de la Orden, el órgano competente para resol-
ver sobre la concesión de las subvenciones convocadas es la consellera 
de Participación, Transparencia, Cooperación y Calidad Democrática.

II. De conformidad con el apartado 1 del artículo 8 de la Orden, la 
Dirección General de Calidad Democrática, Responsabilidad Social 
y Fomento del Autogobierno se ha encargado de ordenar e instruir el 
procedimiento, acordando todas las actuaciones necesarias para la deter-
minación, conocimiento y comprobación de los datos en virtud de los 
cuales procede adoptar la resolución pertinente.

III. La Ley 8/2021, de 30 de diciembre, de presupuestos de la 
Generalitat para el ejercicio 2022, prevé, dentro de la aplicación 
22.03.02.111.80.4, (programa denominado «Responsabilidad social y 
fomento del autogobierno»), la línea presupuestaria S8055000, desti-
nada a financiar la concesión de subvenciones a asociaciones y organi-
zaciones sin ánimo de lucro, así como a entidades locales de la Comu-
nitat Valenciana, para la formación, divulgación y otras actuaciones en 
materia de responsabilidad social, con un importe máximo global de 
250.000,00 € (doscientos cincuenta mil euros).

IV. La comisión de valoración, de conformidad con los artículos 9 y 
10 de la Orden, acordó en fecha 26 de mayo de 2022, por unanimidad de 
las personas asistentes, elevar propuesta motivada de resolución en los 
términos que figuran en el acta de la referida sesión, la cual se incorpora 
al expediente de tramitación y se asume su contenido en su integridad.

En virtud de cuanto antecede y demás normativa que resulte de per-
tinente aplicación, resuelvo:

Primero
Inadmitir a trámite las solicitudes formuladas por las entidades que 

se relacionan en el anexo I, ya que del contenido del programa presen-
tado, (descripción del proyecto, objetivos, metodología y actividades), 
se considera que las actuaciones para las que se solicitan las ayudas 
no se ajustan a lo exigido en el artículo 1 de la Orden 3/2019, de 21 de 
febrero.

Segundo
Excluir las solicitudes de las entidades que figuran en el anexo II 

por los motivos que se indican en cada caso.

Tercero
Conceder la subvención a las entidades que figuran en el anexo III, 

ordenadas por orden decreciente de puntuación, por los importes que se 
indican en el mismo.

Las puntuaciones se han otorgado en aplicación de los criterios 
objetivos de otorgamiento previstos en los artículos 6 y 7 de la Orden, 
en relación con los resuelvos noveno y décimo de la Resolución de 
convocatoria, y los importes económicos han sido determinados pro-
porcionalmente en función de la puntuación obtenida por cada entidad 
solicitante. Todo ello de conformidad con la propuesta motivada de 
resolución efectuada por la Comisión de Valoración.

Las subvenciones se conceden con cargo a la línea presupuestaria 
S8055000, destinada, dentro de la aplicación 22.03.02.111.80 (progra-
ma denominado «Responsabilidad social y fomento del autogobier-
no»), a financiar, en el marco de la Ley 8/2021, de 30 de diciembre, de 
presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2022, la concesión de 
subvenciones destinadas a asociaciones y organizaciones sin ánimo de 
lucro, así como a entidades locales de la Comunitat Valenciana, para la 
formación, divulgación y otras actuaciones en materia de responsabili-
dad social, con un importe máximo global de 250.000,00 € (doscientos 
cincuenta mil euros).

Sisé. L’òrgan instructor ha emés informe en el qual se certifica que 
les entitats beneficiàries compleixen tots els requisits necessaris per a 
accedir a les ajudes establides en la convocatòria.

Fonaments de dret
I. De conformitat amb l’article 160.4.c de la Llei 1/2015, de 6 de 

febrer, de la Generalitat, d’hisenda pública, del sector públic instrumen-
tal i de subvencions, així com amb els articles 1 i 4 del Decret 179/2020, 
de 30 d’octubre, del Consell, d’aprovació del Reglament orgànic i fun-
cional de la Conselleria de Participació, Transparència, Cooperació i 
Qualitat Democràtica, tot això en concordança amb el que es disposa 
en l’article 10 de l’Ordre, l’òrgan competent per a resoldre sobre la con-
cessió de les subvencions convocades és la consellera de Participació, 
Transparència, Cooperació i Qualitat Democràtica.

II. De conformitat amb l’apartat 1 de l’article 8 de l’Ordre, la Direc-
ció General de Qualitat Democràtica, Responsabilitat Social i Foment 
de l’Autogovern s’ha encarregat d’ordenar i instruir el procediment, 
acordant totes les actuacions necessàries per a la determinació, coneixe-
ment i comprovació de les dades en virtut de les quals correspon adoptar 
la resolució pertinent.

III. La Llei 8/2021, de 30 de desembre, de pressupostos de 
la Generalitat per a l’exercici 2022, preveu, dins de l’aplicació 
22.03.02.111.80.4 (programa denominat «Responsabilitat social i 
foment de l’autogovern»), la línia pressupostària S8055000, destinada 
a finançar la concessió de subvencions a associacions i organitzacions 
sense ànim de lucre, així com a entitats locals de la Comunitat Valen-
ciana, per a la formació, divulgació i altres actuacions en matèria de 
responsabilitat social, amb un import màxim global de 250.000,00 € 
(dos-cents cinquanta mil euros).

IV. La comissió de valoració, de conformitat amb els articles 9 i 10 
de l’Ordre, va acordar en data 26 de maig de 2022, per unanimitat de les 
persones assistents, elevar proposta motivada de resolució en els termes 
que figuren en l’acta de la referida sessió, la qual s’incorpora a l’expe-
dient de tramitació i s’assumeix el seu contingut en la seua integritat.

En virtut de tot el que s’hi ha exposat i altra normativa que resulte 
de pertinent aplicació, resolc:

Primer
Inadmetre a tràmit les sol·licituds formulades per les entitats que 

s’indiquen en l’annex I, ja que del contingut del programa presentat 
(descripció del projecte, objectius, metodologia i activitats), es conside-
ra que les actuacions per a les quals se sol·liciten les ajudes no s’ajusten 
a l’exigit en l’article 1 de l’Ordre 3/2019, de 21 de febrer.

Segon
Excloure’n les sol·licituds de les entitats que figuren en l’annex II 

pels motius que s’indiquen en cada cas.

Tercer
Concedir la subvenció a les entitats que figuren en l’annex III, orde-

nades per ordre decreixent de puntuació, pels imports que s’indiquen 
en aquest.

Les puntuacions s’han atorgat en aplicació dels criteris objectius 
d’atorgament previstos en els articles 6 i 7 de l’Ordre, en relació amb 
els resolcs nové i dècim de la Resolució de convocatòria, i els imports 
econòmics han sigut determinats proporcionalment en funció de la pun-
tuació obtinguda per cada entitat sol·licitant. Tot això de conformitat 
amb la proposta motivada de resolució efectuada per la comissió de 
valoració.

Les subvencions es concedeixen amb càrrec a la línia pressupostària 
S8055000, destinada, dins de l’aplicació 22.03.02.111.80 (programa 
denominat «Responsabilitat social i foment de l’autogovern»), a finan-
çar, en el marc de la Llei 8/2021, de 30 de desembre, de pressupostos de 
la Generalitat per a l’exercici 2022, la concessió de subvencions desti-
nades a les associacions i organitzacions sense ànim de lucre, així com a 
entitats locals de la Comunitat Valenciana, per a la formació, divulgació 
i altres actuacions en matèria de responsabilitat social, amb un import 
màxim global de 250.000,00 € (dos-cents cinquanta mil euros).



Las entidades beneficiarias deberán cumplir las obligaciones previs-
tas en la Orden 3/2019, de 21 de febrero, de la Conselleria de Transpa-
rencia, Responsabilidad Social, Participación y Cooperación, especial-
mente las indicadas en el artículo 4, así como con las previsiones reco-
gidas en la Resolución de 29 de noviembre de 2021, de la Conselleria de 
Participación, Transparencia, Cooperación y Calidad Democrática, con 
especial atención a la obligación de respetar el plazo máximo de justifi-
cación de la subvención concedida, que vence, a tenor del resuelvo doce 
de la citada resolución, el 25 de octubre de 2022.

Atendiendo a lo previsto en el artículo 13 de la Orden, la Dirección 
General de Calidad Democrática, Responsabilidad Social y Fomento del 
Autogobierno, aplicará el plan de control aprobado por Resolución de 
la consellera de Participación, Transparencia, Cooperación, y Calidad 
Democrática, el día 2 de marzo de 2022.

Cuarto. Obligaciones específicas en materia de transparencia, sumi-
nistro de información y datos abiertos

1. Las entidades públicas deberán cumplir con las obligaciones de 
transparencia que, en virtud de la Ley 19/2013, de 9 de diciembre, de 
transparencia, acceso a la información pública y buen gobierno, y de 
la Ley 1/2022, de 13 de abril, de transparencia y buen gobierno de la 
Comunitat Valenciana, le corresponden como entidad pública.

2. Las entidades privadas beneficiarias de la subvención deberán 
cumplir las obligaciones de publicidad activa recogidas en el capítulo II 
del título I de la Ley 19/2013, de 9 de diciembre, cuando:

a) Perciban durante el periodo de un año ayudas o subvenciones 
públicas en una cuantía superior a 100.000,00 euros.

b) Perciban durante el periodo de un año natural ayudas o subven-
ciones de las entidades públicas de la Comunitat Valenciana recogidas 
en el artículo 3 de la Ley 1/2022 en una cuantía superior a 50.000,00 
euros.

c) Las ayudas o subvenciones percibidas representen al menos el 
40 % del total de sus ingresos anuales, siempre que alcancen como 
mínimo la cantidad de 5.000,00 euros.

En particular, deberán publicar en los términos previstos en los prin-
cipios generales del artículo 5 de la Ley 19/2013 la información insti-
tucional y organizativa del artículo 6 y la económica y presupuestaria 
del artículo 8 de la misma. Dicha publicación se realizará a través de la 
página web de la entidad, o bien a través de la plataforma TEP – Trans-
parència Entitats Privades, de GVA Oberta, a la que se puede acceder 
en gvaoberta.gva.es/tep.

Esta información se deberá publicar a partir del año siguiente a 
aquel en el que se hayan superado los umbrales establecidos, y tendrá 
que mantenerse publicada durante al menos cuatro años naturales.

3. Sin perjuicio de las obligaciones previstas en los apartados ante-
riores, todas las entidades beneficiarias de subvenciones deberán dar 
la adecuada publicidad del carácter público de la financiación de pro-
gramas, actividades, inversiones o actuaciones de cualquier tipo que 
sean objeto de subvención, incluyendo el logotipo de la Conselleria de 
Participación, Transparencia, Cooperación y Calidad Democrática en 
medios de difusión tales como carteles, materiales impresos, medios 
electrónicos o audiovisuales y en cualquier otro medio de publicidad 
que se realice de la actividad subvencionada.

4. Todas las entidades beneficiarias de subvenciones están obliga-
das a suministrar a la entidad concedente, previo requerimiento, toda 
la información que sea necesaria para el cumplimiento por esta de las 
obligaciones previstas en la ley de transparencia, en el plazo de 15 días 
hábiles desde el requerimiento. Una vez transcurrido el plazo conferido 
en el requerimiento sin que el mismo hubiera sido atendido, el órgano 
que ha realizado el requerimiento podrá acordar, previa advertencia y 
audiencia al interesado, la imposición de multas coercitivas en los tér-
minos previstos en el artículo 5 de la Ley 1/2022.

5. Los nuevos conjuntos de datos que se generen por la formaliza-
ción y el desarrollo de las subvenciones otorgadas por la administración 
de la Generalitat se deben disponer, siempre que sea posible, como con-
junto de datos abiertos.

La publicación de la presente resolución en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana producirá los efectos de notificación a las per-
sonas interesadas, de acuerdo con lo que dispone la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del procedimiento administrativo común de las administra-
ciones públicas.

Les entitats beneficiàries hauran de complir les obligacions previs-
tes en l’Ordre 3/2019, de 21 de febrer, de la Conselleria de Transpa-
rència, Responsabilitat Social, Participació i Cooperació, especialment 
les indicades en l’article 4, així com amb les previsions recollides en la 
Resolució de 29 de novembre de 2021, de la Conselleria de Participa-
ció, Transparència, Cooperació i Qualitat Democràtica, amb especial 
atenció a l’obligació de respectar el termini màxim de justificació de la 
subvenció concedida, que venç, d’acord amb el resolc dotze de la citada 
Resolució, el 25 d’octubre de 2022.

Atenent el que es preveu en l’article 13 de l’Ordre, la Direcció 
General de Qualitat Democràtica, Responsabilitat Social i Foment de 
l’Autogovern, aplicarà el pla de control aprovat per Resolució de la 
consellera de Participació, Transparència, Cooperació, i Qualitat Demo-
cràtica, el dia 2 de març de 2022.

Quart. Obligacions específiques en matèria de transparència, submi-
nistrament d’informació i dades obertes

1. Les entitats públiques hauran de complir amb les obligacions de 
transparència que, en virtut de la Llei 19/2013, de 9 de desembre, de 
transparència, accés a la informació pública i bon govern, i de la Llei 
1/2022, de 13 d’abril, de transparència i bon govern de la Comunitat 
Valenciana, li corresponen com a entitat pública.

2. Les entitats privades beneficiàries de la subvenció hauran de 
complir les obligacions de publicitat activa recollides en el capítol II 
del títol I de la Llei 19/2013, de 9 de desembre, quan:

a) Perceben durant el període d’un any ajudes o subvencions públi-
ques en una quantia superior a 100.000,00 euros.

b) Perceben durant el període d’un any natural ajudes o subvenci-
ons de les entitats públiques de la Comunitat Valenciana recollides en 
l’article 3 de la Llei 1/2022 en una quantia superior a 50.000,00 euros.

c) Les ajudes o subvencions percebudes representen almenys el 
40 % del total dels seus ingressos anuals, sempre que aconseguisquen 
com a mínim la quantitat de 5.000,00 euros.

En particular, hauran de publicar en els termes previstos en els 
principis generals de l’article 5 de la Llei 19/2013 la informació ins-
titucional i organitzativa de l’article 6 i l’econòmica i pressupostària 
de l’article 8 d’aquesta. Aquesta publicació es realitzarà a través de la 
pàgina web de l’entitat, o bé a través de la plataforma TEP – Transpa-
rència Entitats Privades, de GVA Oberta, a la qual es pot accedir en 
gvaoberta.gva.es/tep.

Aquesta informació s’haurà de publicar a partir de l’any següent a 
aquell en el qual s’hagen superat els llindars establits, i haurà de man-
tindre’s publicada durant almenys quatre anys naturals.

3. Sense perjudici de les obligacions previstes en els apartats ante-
riors, totes les entitats beneficiàries de subvencions hauran de donar 
l’adequada publicitat del caràcter públic del finançament de programes, 
activitats, inversions o actuacions de qualsevol tipus que siguen objecte 
de subvenció, i hauran d’incloure el logotip de la Conselleria de Parti-
cipació, Transparència, Cooperació i Qualitat Democràtica en mitjans 
de difusió com ara cartells, materials impresos, mitjans electrònics o 
audiovisuals i en qualsevol altre mitjà de publicitat que es realitze de 
l’activitat subvencionada.

4. Totes les entitats beneficiàries de subvencions estan obligades 
a subministrar a l’entitat concedent, amb el requeriment previ, tota la 
informació que siga necessària per al compliment per aquesta de les 
obligacions previstes en la Llei de transparència, en el termini de 15 
dies hàbils des del requeriment. Una vegada transcorregut el termini 
conferit en el requeriment sense que aquest haguera sigut atés, l’òrgan 
que ha realitzat el requeriment podrà acordar, amb l’advertiment previ 
i audiència a la persona interessada, la imposició de multes coercitives 
en els termes previstos en l’article 5 de la Llei 1/2022.

5. Els nous conjunts de dades que es generen per la formalització 
i el desenvolupament de les subvencions atorgades per l’administració 
de la Generalitat s’han de disposar, sempre que siga possible, com a 
conjunt de dades obertes.

La publicació d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la Genera-
litat Valenciana produirà els efectes de notificació a les persones inte-
ressades, d’acord amb el que disposa la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques.



De acuerdo con el artículo 10 de la Orden, en relación con el resuel-
vo once de la Resolución de convocatoria, así como con los artículos 
123 y 124 de la citada Ley 39/2015, de 1 de octubre, contra esta resolu-
ción, que pone fin a la vía administrativa, cabrá interponer los siguientes 
recursos:

a) Recurso potestativo de reposición en el plazo de un mes ante la 
persona titular de la conselleria con competencias en materia de respon-
sabilidad social.

b) O bien directamente recurso contencioso-administrativo en el 
plazo de dos meses ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del 
Tribunal Superior de Justicia de la Comunitat Valenciana, de conformi-
dad con lo establecido en los artículos 10 y 46.1 de la Ley 29/1998, de 
13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

Todo ello sin perjuicio de que las entidades interesadas puedan 
interponer cualquier otro recurso que estimen pertinente.

València, 3 de junio de 2022.– La consellera de Participación, 
Transparencia, Cooperación y Calidad Democrática: Rosa Pérez Garijo.

ANEXO I
Entidades cuyas solicitudes se inadmiten

Núm. expediente Entidad

TSPRSC/2022/46/7 AMPA Colegio Sagrado Corazón de Quart de Poblet

TSPRSC/2022/46/9 Ayuntamiento de Alborache

TSPRSC/2022/46/20 Ayuntamiento de Villalonga

TSPRSC/2022/46/23 Asociación de Ingenieros Industriales de la 
Comunitat Valenciana

TSPRSC/2022/46/28 Ayuntamiento de Barxeta

TSPRSC/2022/46/29 Ayuntamiento de Guardamar de la Safor

TSPRSC/2022/46/31 Ayuntamiento de Enguera

TSPRSC/2022/46/33 Asociación Síndrome de la Fatiga Crónica de la 
Comunitat Valenciana

TSPRSC/2022/03/36 Asociación Comarcal de Afectados por el Cáncer

TSPRSC/2022/46/38 Asociación Gastronómica de la Cuna del Arroz

TSPRSC/2022/46/45 Ayuntamiento de Ayora

TSPRSC/2022/46/46 Asociación Coordinadora Solidaria de la Estiba del 
Puerto de Valencia

TSPRSC/2022/46/47 Fundación Adecco

TSPRSC/2022/12/48 Asociación de Esclerodermia Castellón (ADEC)

TSPRSC/2022/46/52 Asociación de Profesionales Monitores y Técnicos 
Asociados (PROMOTECA)

TSPRSC/2022/46/53 Ayuntamiento de Navarrés

TSPRSC/2022/12/55 Asociación Daño Cerebral Adquirido, Ateneu 
Maestrat

TSPRSC/2022/46/63 Asociación Ura Deva Yoga

TSPRSC/2022/46/68 Ayuntamiento de Piles

TSPRSC/2022/03/72 Asociación para la Integración de Enfermos 
Mentales de Alicante

TSPRSC/2022/03/73 AMPA I.E.S. La Nucía

TSPRSC/2022/46/75 Fundación Asunción Robles Torrecilla (Fundación 
ART)

TSPRSC/2022/46/77 Ayuntamiento de Xeraco

TSPRSC/2022/46/80 Ayuntamiento de Chulilla

TSPRSC/2022/46/91 Ayuntamiento de Quart de les Valls

TSPRSC/2022/46/92 Asociación Mica-Mino Educación Conductiva 
(AMMEC)

TSPRSC/2022/03/93 Asociación de Amas de Casa, Consumidores y 
Usuarios de Alicante

D’acord amb l’article 10 de l’Ordre, en relació amb el resolc onze 
de la Resolució de convocatòria, així com amb els articles 123 i 124 de 
la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, contra aquesta resolució, que posa fi a la 
via administrativa, caldrà interposar els recursos següents:

a) Recurs potestatiu de reposició en el termini d’un mes davant la 
persona titular de la conselleria amb competències en matèria de res-
ponsabilitat social.

b) O bé directament recurs contenciós administratiu en el termini 
de dos mesos davant la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal 
Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, de conformitat amb 
el que s’estableix en els articles 10 i 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de 
juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

Tot això sense perjudici que les entitats interessades puguen inter-
posar qualsevol altre recurs que consideren convenient.

València, 3 de juny de 2022.– La consellera de Participació, Trans-
parència, Cooperació i Qualitat Democràtica: Rosa Pérez Garijo.

ANNEX I
Entitats les sol·licituds de les quals s’inadmeten

Núm. expedient Entitat

TSPRSC/2022/46/7 AMPA Col·legi Sagrado Corazón de Quart de Poblet

TSPRSC/2022/46/9 Ajuntament d’Alborache

TSPRSC/2022/46/20 Ajuntament de Vilallonga

TSPRSC/2022/46/23 Associació d’Enginyers Industrials de la Comunitat 
Valenciana

TSPRSC/2022/46/28 Ajuntament de Barxeta

TSPRSC/2022/46/29 Ajuntament de Guardamar de la Safor

TSPRSC/2022/46/31 Ajuntament d’Enguera

TSPRSC/2022/46/33 Associació Síndrome de la Fatiga Crònica de la 
Comunitat Valenciana

TSPRSC/2022/03/36 Associació Comarcal d’Afectats pel Càncer

TSPRSC/2022/46/38 Associació Gastronòmica del Bressol de l’Arròs

TSPRSC/2022/46/45 Ajuntament d’Ayora

TSPRSC/2022/46/46 Associació Coordinadora Solidària de l’Estiba del 
Port de València

TSPRSC/2022/46/47 Fundació Adecco

TSPRSC/2022/12/48 Associació d’Esclerodèrmia Castelló (ADEC)

TSPRSC/2022/46/52 Associació de Professionals Monitors i Tècnics 
Associats (PROMOTECA)

TSPRSC/2022/46/53 Ajuntament de Navarrés

TSPRSC/2022/12/55 Associació Dany Cerebral Adquirit, Ateneu 
Maestrat

TSPRSC/2022/46/63 Associació Ura Deva Ioga

TSPRSC/2022/46/68 Ajuntament de Piles

TSPRSC/2022/03/72 Associació per a la Integració de Malalts Mentals 
d’Alacant

TSPRSC/2022/03/73 AMPA IES La Nucia

TSPRSC/2022/46/75 Fundació Asunción Robles Torrecilla (Fundació 
ART)

TSPRSC/2022/46/77 Ajuntament de Xeraco

TSPRSC/2022/46/80 Ajuntament de Chulilla

TSPRSC/2022/46/91 Ajuntament de Quart de les Valls

TSPRSC/2022/46/92 Associació Mica-Mine Educació Conductiva 
(AMMEC)

TSPRSC/2022/03/93 Associació de Mestresses de casa, Consumidors i 
Usuaris d’Alacant



TSPRSC/2022/46/94 Fundación Desert Leaves

TSPRSC/2022/46/95 Ayuntamiento de Almoines

TSPRSC/2022/03/98 Ayuntamiento de Benijófar

TSPRSC/2022/46/100 Ayuntamiento de Rótova

TSPRSC/2022/46/104 Ayuntamiento d’Ontinyent

TSPRSC/2022/03/109 Ayuntamiento de Bigastro

TSPRSC/2022/03/110 Cáritas Diocesana de Orihuela-Alicante

TSPRSC/2022/46/111 Asociación Repunt Party

TSPRSC/2022/46/124 Asociación de Gastronomía y Turismo de la 
Comunidad Valenciana

TSPRSC/2022/03/135 Observatorio Español de Delitos Informáticos 
(OEDI)

TSPRSC/2022/03/140 Asociación Agricología Recupera

TSPRSC/2022/03/147 Asociación Jugadores Rehabilitados Nueva Vida

TSPRSC/2022/46/150 Ayuntamiento de Benigànim

TSPRSC/2022/46/151 Ayuntamiento de Vallanca

TSPRSC/2022/46/152 Ayuntamiento de Carcaixent

TSPRSC/2022/46/153 Asociación Internacional Mundo Solidario (ASIM)

TSPRSC/2022/12/167 Ayuntamiento de Nules

TSPRSC/2022/46/169 Asociación Dignidad Gatuna

TSPRSC/2022/46/174 Ayuntamiento de Alfara del Patriarca

TSPRSC/2022/46/175 Ayuntamiento de Real de Gandía

TSPRSC/2022/46/181 Ayuntamiento de Castielfabib

TSPRSC/2022/46/182 ELM de la Barraca d’Aigües Vives

TSPRSC/2022/46/186 Ayuntamiento de Casinos

TSPRSC/2022/03/188 Asociación Cielo de Colores para Personas con 
Diversidad Funcional y/o Física

TSPRSC/2022/46/189 AFAMMER Valencia

TSPRSC/2022/46/191 Ayuntamiento de Sant Joanet

TSPRSC/2022/03/194 Federación Alicantina para el Desarrollo y la 
Innovación Territorial (FADIT)

TSPRSC/2022/03/198 ADIEM Sentit Fundación de la Comunitat 
Valenciana

TSPRSC/2022/46/199
STOP ACCIDENTES – Asociación de Ayuda y 
Orientación a los Afectados por Accidentes de 
Tráfico

TSPRSC/2022/03/200 Club de Mar de Clot de l’Illot de Campello

TSPRSC/2022/46/201 Asociación Instituto de Construcción Sostenible

TSPRSC/2022/03/203 Associació Agrollotja

TSPRSC/2022/46/204 Asociación València Social Rebel

TSPRSC/2022/12/206 CASDA, Asociación Ciudadana contra el Sida de 
Castellón

ANEXO II
Entidades cuyas solicitudes se excluyen

Expediente Solicitante Motivo

TSPRSC/2022/46/4 Asociación Valenciana de Consultores de 
Imagen Pública – AVACIP 1

TSPRSC/2022/03/6 Fundación Cableworld 1

TSPRSC/2022/46/11 Asociación Cultural El Camino del Santo 
Grial 3

TSPRSC/2022/03/42 Ayuntamiento de Petrer 1

TSPRSC/2022/03/81 Fundación de la Comunitat Valenciana Obra 
Social Caja del Mediterraneo 1

TSPRSC/2022/46/94 Fundació Desert Leaves

TSPRSC/2022/46/95 Ajuntament d’Almoines

TSPRSC/2022/03/98 Ajuntament de Benijófar

TSPRSC/2022/46/100 Ajuntament de Rótova

TSPRSC/2022/46/104 Ajuntament d’Ontinyent

TSPRSC/2022/03/109 Ajuntament de Bigastro

TSPRSC/2022/03/110 Càritas Diocesana d’Orihuela-Alacant

TSPRSC/2022/46/111 Associació Repunt Party

TSPRSC/2022/46/124 Associació de Gastronomia i Turisme de la 
Comunitat Valenciana

TSPRSC/2022/03/135 Observatori Espanyol de Delictes Informàtics 
(OEDI)

TSPRSC/2022/03/140 Associació Agricología Recupera

TSPRSC/2022/03/147 Associació Jugadors Rehabilitats Nova Vida

TSPRSC/2022/46/150 Ajuntament de Benigànim

TSPRSC/2022/46/151 Ajuntament de Vallanca

TSPRSC/2022/46/152 Ajuntament de Carcaixent

TSPRSC/2022/46/153 Associació Internacional Mundo Solidario (ASIM)

TSPRSC/2022/12/167 Ajuntament de Nules

TSPRSC/2022/46/169 Associació Dignidad Gatuna

TSPRSC/2022/46/174 Ajuntament d’Alfara del Patriarca

TSPRSC/2022/46/175 Ajuntament del Real de Gandia

TSPRSC/2022/46/181 Ajuntament de Castielfabib

TSPRSC/2022/46/182 ELM de la Barraca d’Aigües Vives

TSPRSC/2022/46/186 Ajuntament de Casinos

TSPRSC/2022/03/188 Associació Cielo de Colores per a Persones amb 
Diversitat Funcional i/o Física

TSPRSC/2022/46/189 AFAMMER València

TSPRSC/2022/46/191 Ajuntament de Sant Joanet

TSPRSC/2022/03/194 Federació Alacantina per al Desenvolupament i la 
Innovació Territorial (FADIT)

TSPRSC/2022/03/198 ADIEM Sentit Fundació de la Comunitat 
Valenciana

TSPRSC/2022/46/199
STOP ACCIDENTS – Associació d’Ajuda i 
Orientació als Afectats per Accidents de 
trànsit

TSPRSC/2022/03/200 Club de Mar de Clot de l’Illot del Campello

TSPRSC/2022/46/201 Associació Institut de Construcció Sostenible

TSPRSC/2022/03/203 Associació Agrollotja

TSPRSC/2022/46/204 Associació València Social Rebel

TSPRSC/2022/12/206 CASDA, Associació Ciutadana contra la Sida de 
Castelló

ANNEX II
Entitats les sol·licituds de les quals s’exclouen

Expedient Sol·licitant Motiu

TSPRSC/2022/46/4 Associació Valenciana de Consultors 
d’Imatge Pública – AVACIP 1

TSPRSC/2022/03/6 Fundació Cableworld 1

TSPRSC/2022/46/11 Associació Cultural El Camino del Santo 
Grial 3

TSPRSC/2022/03/42 Ajuntament de Petrer 1

TSPRSC/2022/03/81 Fundació de la Comunitat Valenciana Obra 
Social Caixa del Mediterraneo 1



TSPRSC/2022/03/119 Digital Integrated Services in Emergency 
Comunications 2

TSPRSC/2022/46/134 Ayuntamiento de Benavites 1

TSPRSC/2022/46/138 Asociación Fundadoras 2

TSPRSC/2022/46/148 Ayuntamiento de Alcublas 1

TSPRSC/2022/03/157 Ayuntamiento de Cox 1

TSPRSC/2022/12/158 Agrupación por el Desarrollo de los 
Territorios de la Comunidad Valenciana 1

TSPRSC/2022/46/184 Ayuntamiento de Cortes de Pallás 1

TSPRSC/2022/46/205 Asociación Solidaria Popular de España 1

Motivo de exclusión
1. No han atendido el requerimiento al no subsanar la falta o aportar 

la documentación requerida
2. No han accedido al contenido del requerimiento
3. Presenta desistimiento expreso

TSPRSC/2022/03/119 Digital Integrated Services in Emergency 
Comunications 2

TSPRSC/2022/46/134 Ajuntament de Benavites 1

TSPRSC/2022/46/138 Associació Fundadores 2

TSPRSC/2022/46/148 Ajuntament d’Alcublas 1

TSPRSC/2022/03/157 Ajuntament de Cox 1

TSPRSC/2022/12/158 Agrupació pel Desenvolupament dels 
Territoris de la Comunitat Valenciana 1

TSPRSC/2022/46/184 Ajuntament de Cortes de Pallás 1

TSPRSC/2022/46/205 Associació Solidària Popular d’Espanya 1

Motiu d’exclusió
1. No han atés el requeriment al no esmenar la falta o aportar la 

documentació requerida
2. No han accedit al contingut del requeriment
3. Presenta desistiment exprés

ANNEX III
Entitats beneficiàries

Núm. Expedient Entitat sol·licitant NIF Import 
subvencionable Punts Import a 

concedir

TSPRSC/2022/12/78 Ajuntament de Villanueva de Viver P1213300E 5.000,00 € 8,00 4.000,00 €

TSPRSC/2022/46/144 Ajuntament de Sagunt P4622200F 1.388,50 € 7,50 1.041,38 €

TSPRSC/2022/03/122 Socialia, Cooperativa Valenciana F53695789 3.000,00 € 7,25 2.175,00 €

TSPRSC/2022/46/171 Ajuntament d’Ademuz P4600100D 5.000,00 € 7,25 3.625,00 €

TSPRSC/2022/03/143 Federació Provincial de Mestresses de Casa i Consumidors «Lucentum» G53180444 2.000,00 € 7,00 1.400,00 €

TSPRSC/2022/03/168 Ajuntament de la Nucia P0309400J 4.900,00 € 7,00 3.430,00 €

TSPRSC/2022/03/170 Ajuntament de Benitatxell P0304200I 5.000,00 € 7,00 3.500,00 €

TSPRSC/2022/03/66 Ajuntament d’Albatera P0300500F 4.200,00 € 7,00 2.940,00 €

TSPRSC/2022/12/116 RURALAVANZA G12982955 4.470,00 € 7,00 3.129,00 €

TSPRSC/2022/03/101 Mancomunitat de Serveis Socials La Vega P0300058E 2.920,00 € 6,50 1.898,00 €

TSPRSC/2022/03/43 Associació Dany Cerebral Adquirit i Ictus Vega Baixa G54690888 1.491,86 € 6,50 969,71 €

TSPRSC/2022/03/58 Associació Valenciana Contra el Acoso Escolar – AVALCAE G54452313 4.988,23 € 6,50 3.242,35 €

TSPRSC/2022/12/74 Federació per al Desenvolupament Territorial de la província de Castelló – 
FEDETCAS G12972253 5.000,00 € 6,50 3.250,00 €

TSPRSC/2022/46/133 Ajuntament de Riola P4621700F 1.245,00 € 6,50 809,25 €

TSPRSC/2022/46/136 Mancomunitat Camp del Túria P4600015D 5.000,00 € 6,50 3.250,00 €

TSPRSC/2022/46/137 Ajuntament de Rotglà i Corberà P4621900B 1.573,00 € 6,50 1.022,45 €

TSPRSC/2022/46/19 Mancomunitat Foia Buñol-Chiva P4600025C 5.000,00 € 6,50 3.250,00 €

TSPRSC/2022/46/192 Ajuntament de Rafelbunyol (*) P4620900C 1.775,07 € 6,50 1.153,80 €

TSPRSC/2022/46/82 Ajuntament de Beneixida P4605300E 4.973,10 € 6,50 3.232,52 €

TSPRSC/2022/46/97 Cambra Oficial de Comerç, Indústria, Serveis i Navegació de València Q4673002D 5.000,00 € 6,50 3.250,00 €

TSPRSC/2022/03/108 Consorci per a la Recuperació Econòmica i de l’Activitat de la Marina Alta – 
CREAMA P5306302J 3.883,00 € 6,00 2.329,80 €

TSPRSC/2022/03/178 Ajuntament de Rafal P0310900F 2.026,00 € 6,00 1.215,60 €

TSPRSC/2022/03/56 Ajuntament de Beniferri P0302500D 2.026,00 € 6,00 1.215,60 €

TSPRSC/2022/03/79 Ajuntament de la Romana P0311400F 2.026,00 € 6,00 1.215,60 €

TSPRSC/2022/46/106 COCEMFE València G96553540 2.865,00 € 6,00 1.719,00 €



TSPRSC/2022/46/128 Unió de Llauradors i Ramaders G46143855 5.000,00 € 6,00 3.000,00 €

TSPRSC/2022/46/155 Fundació Iniciativa Solidària Ángel Tomás – FISAT G98076243 5.000,00 € 6,00 3.000,00 €

TSPRSC/2022/46/16 Associació Valenciana d’Agricultors G46267266 5.000,00 € 6,00 3.000,00 €

TSPRSC/2022/46/197 Fundació de Treballadors de la Siderúrgía Integral G95455937 4.999,98 € 6,00 2.999,99 €

TSPRSC/2022/46/61 Ajuntament d’Alfarrasí P4602700I 5.000,00 € 6,00 3.000,00 €

TSPRSC/2022/46/85 Ajuntament de Sueca (*) P4623700D 832,69 € 6,00 499,61 €

TSPRSC/2022/03/166 Fundació Elx Acull de la Comunitat Valenciana G54242490 5.000,00 € 5,75 2.875,00 €

TSPRSC/2022/03/96 Ajuntament de Dolores P0306400C 4.750,00 € 5,75 2.731,25 €

TSPRSC/2022/46/50 Associació per al Desenvolupament Econòmic-social de l’Horta Nord – 
ADEHON G97047187 5.000,00 € 5,75 2.875,00 €

TSPRSC/2022/03/129 Consorci per al Desenvolupament Econòmic de la Vega Baixa – CONVEGA P5300007A 5.000,00 € 5,50 2.750,00 €

TSPRSC/2022/03/149 Ajuntament de Villena P0314000A 4.200,00 € 5,50 2.310,00 €

TSPRSC/2022/03/24 Associació Colibrí Esclerosi Múltiple G54215892 1.518,50 € 5,50 835,18 €

TSPRSC/2022/46/118 Ajuntament de Meliana P4616800A 5.000,00 € 5,50 2.750,00 €

TSPRSC/2022/46/131 Associació Empresarial de Residències i Serveis a Persones Dependents– AERTE G46659728 3.289,00 € 5,50 1.808,95 €

TSPRSC/2022/46/145 RS Pimes Associació Valenciana G98890874 3.357,00 € 5,50 1.846,35 €

TSPRSC/2022/46/146 Ajuntament d’Almàssera P4603200I 3.420,00 € 5,50 1.881,00 €

TSPRSC/2022/46/176 Ajuntament d’Antella P4604000B 2.200,00 € 5,50 1.210,00 €

TSPRSC/2022/46/40 Ajuntament de Llutxent P4615200E 4.100,00 € 5,50 2.255,00 €

TSPRSC/2022/46/59 Creu Roja Espanyola Q2866001G 5.000,00 € 5,50 2.750,00 €

TSPRSC/2022/46/123 Associació Professional de Treballadors Autònoms de la Comunitat Valenciana G98384282 5.000,00 € 5,25 2.625,00 €

TSPRSC/2020/03/18 Despertar G03368461 3.031,88 € 5,00 1.515,94 €

TSPRSC/2022/12/180 Federació Provincial de Persones amb Discapacitat Física i Orgànica – 
COCEMFE Castelló G12206017 3.000,00 € 5,00 1.500,00 €

TSPRSC/2022/12/27 Ajuntament de Benlloch P1202900E 4.797,65 € 5,00 2.398,83 €

TSPRSC/2022/46/130 Fundació Randstad (*) G83844316 381,80 € 5,00 190,90 €

TSPRSC/2022/46/15 Ajuntament de Chiva P4611300G 4.840,00 € 5,00 2.420,00 €

TSPRSC/2022/46/160 Fundació Novafeina G53863403 5.000,00 € 5,00 2.500,00 €

TSPRSC/2022/46/165 Ajuntament de Moixent P4617200C 5.000,00 € 5,00 2.500,00 €

TSPRSC/2022/46/173 Ajuntament de Benaguasil P4605100I 2.899,80 € 5,00 1.449,90 €

TSPRSC/2022/46/187 Ajuntament de Gestalgar P4613500J 3.884,10 € 5,00 1.942,05 €

TSPRSC/2022/46/190 Interpreta Natura (*) G98849169 2.132,84 € 5,00 1.066,42 €

TSPRSC/2022/46/21 Ajuntament Polinyà del Xúquer P4619900F 3.978,90 € 5,00 1.989,45 €

TSPRSC/2022/46/3 Associació Comité de Repesentantes de Minusvàlids de la Comunitat Valenciana 
– CERMI G97073266 5.000,00 € 5,00 2.500,00 €

TSPRSC/2022/46/49 Federació Valenciana d’Empresaris de la Construcció – FEVEC V46112918 4.897,79 € 5,00 2.448,90 €

TSPRSC/2022/46/60 Ajuntament de Vallés P4625500F 3.872,00 € 5,00 1.936,00 €

TSPRSC/2022/46/87 Ajuntament d’Olocau P4618400H 4.598,00 € 5,00 2.299,00 €

TSPRSC/2022/46/88 Associació Valenciana de Consumidors i Usuaris G46349098 4.120,00 € 5,00 2.060,00 €

TSPRSC/2022/03/17 Fundació Clínica Uner G42594374 3.956,22 € 4,75 1.879,20 €

TSPRSC/2022/46/154 Fundació La Salle Acull G98472749 5.000,00 € 4,75 2.375,00 €

TSPRSC/2022/46/30 FEAFES C.V G96191176 5.000,00 € 4,75 2.375,00 €

TSPRSC/2022/46/76 Ajuntament de Castelló P4625900H 5.000,00 € 4,75 2.375,00 €

TSPRSC/2022/46/8 Ajuntament de Cofrentes P4609900H 5.000,00 € 4,75 2.375,00 €



TSPRSC/2022/03/112 AFA Xixona i Comarca G54536784 4.670,00 € 4,50 2.101,50 €

TSPRSC/2022/03/12 Associació d’Empresàries, Professionals i Directives de la Província d’Alacant G53151023 4.166,00 € 4,50 1.874,70 €

TSPRSC/2022/03/26 Associació Familiars i Amics de Malalts d’Alzheimer i altres Demències d’IBI – 
AFA IBI G53532073 1.600,00 € 4,50 720,00 €

TSPRSC/2022/03/90 Associació de Dany Cerebral Adquirit de la Província d’Alacant (ADACEA) G53929865 4.722,99 € 4,50 2.125,35 €

TSPRSC/2022/12/14 Associació de Persones amb Discapacitat Cocemfe Maestrat G12532909 2.993,20 € 4,50 1.346,94 €

TSPRSC/2022/12/34 Ajuntament de Caudiel P1204300F 5.000,00 € 4,50 2.250,00 €

TSPRSC/2022/46/103 Ajuntament del Puig de Santa Maria P4620600I 4.719,00 € 4,50 2.123,55 €

TSPRSC/2022/46/120 Associació Capacitats Diferents i Responsables – CADIR G42991778 5.000,00 € 4,50 2.250,00 €

TSPRSC/2022/46/142 Ajuntament de Calles P4608100F 4.719,00 € 4,50 2.123,55 €

TSPRSC/2022/46/164 Ajuntament d’Higueruelas P4614300D 4.598,00 € 4,50 2.069,10 €

TSPRSC/2022/46/172 Club d’Empreses Responsables i Sostenibles de la Comunitat Valenciana – CERS G98916901 5.000,00 € 4,50 2.250,00 €

TSPRSC/2022/46/179 Ajuntament de Chelva P4610800G 4.400,00 € 4,50 1.980,00 €

TSPRSC/2022/46/39 Ajuntament de Torrebaja P4624400J 4.598,00 € 4,50 2.069,10 €

TSPRSC/2022/46/64 Ajuntament de Beniflà P4606100H 4.719,00 € 4,50 2.123,55 €

TSPRSC/2022/46/67 Fundació per al Desenvolupament d’Accions Socials i Culturals de la Comunitat 
Valenciana – DASYC G96291943 3.284,63 € 4,50 1.478,08 €

TSPRSC/2022/46/69 Associació Unió de Consumidors de la Comunitat Valenciana G46621249 4.997,30 € 4,50 2.248,79 €

TSPRSC/2022/46/71 Ajuntament de Villamarxant P4625800J 4.719,00 € 4,50 2.123,55 €

TSPRSC/2022/46/84 Ajuntament de Bétera P4607200E 5.000,00 € 4,50 2.250,00 €

TSPRSC/2022/46/86 Ajuntament de la Font d’en Carròs P4612900C 5.000,00 € 4,50 2.250,00 €

TSPRSC/2022/46/102 Associació Valenciana d’Empreses Culturals i d’Oci Educatiu G98669930 5.000,00 € 4,25 2.125,00 €

TSPRSC/2022/46/125 Ajuntament de Rafol de Salem P4621200G 5.000,00 € 4,25 2.125,00 €

TSPRSC/2022/46/126 Ajuntament de Godelleta (*) P4613800D 3.841,75 € 4,25 1.632,74 €

TSPRSC/2022/46/70 Plataforma del voluntariat de la Comunitat Valenciana G46683041 5.000,00 € 4,25 2.125,00 €

TSPRSC/2022/03/83 Federació d’Associacions de Joves Empresaris d’Alacant G54544341 5.000,00 € 4,00 2.000,00 €

TSPRSC/2022/46/105 Ajuntament de l’Olleria P4618500E 5.000,00 € 4,00 2.000,00 €

TSPRSC/2022/46/114 Ajuntament de Favara P4612500A 3.388,00 € 4,00 1.355,20 €

TSPRSC/2022/46/115 Associació Cultural Ciudad de Cuentos G02836013 4.882,70 € 4,00 1.953,08 €

TSPRSC/2022/46/139 Ajuntament de Beniarjó P4605500J 3.870,00 € 4,00 1.548,00 €

TSPRSC/2022/46/183 Ajuntament de Sinarcas P4623400A 1.960,20 € 4,00 784,08 €

TSPRSC/2022/46/22 Ajuntament de Guadassequies P4614000J 3.421,88 € 4,00 1.368,75 €

TSPRSC/2022/46/41 Ajuntament de Xeresa P4614800C 3.509,00 € 4,00 1.403,60 €

TSPRSC/2022/03/159 Associació Pro-Disminuïts Psíquics d’Elda i Comarca – ASPRODIS G03060266 4.022,00 € 3,75 1.508,25 €

TSPRSC/2022/12/44 Ajuntament de Navajas P1208100F 4.961,00 € 3,75 1.860,38 €

TSPRSC/2022/12/51 Societat d’Amics de la Serra Espadà G12325395 5.000,00 € 3,75 1.875,00 €

TSPRSC/2022/46/1 Associació d’Empresaris del Camp de Morvedre – ASECAM G96960349 5.000,00 € 3,75 1.875,00 €

TSPRSC/2022/46/177 Ajuntament de Senyera P4622900A 4.850,00 € 3,75 1.818,75 €

TSPRSC/2022/46/185 Ajuntament de Catadau P4609500F 4.850,00 € 3,75 1.818,75 €

TSPRSC/2022/03/162 Societat Esportiva Club Nàutic Campello G03057098 5.000,00 € 3,50 1.750,00 €

TSPRSC/2022/03/202 Grup d’Acció Local Rural Muntanya d’Alacant G54935168 4.500,00 € 3,50 1.575,00 €

TSPRSC/2022/12/2 Organic Social Design, Cooperativa Valenciana F12957445 2.550,00 € 3,50 892,50 €

TSPRSC/2022/12/5 Associació Somcustòdia G44517001 2.620,00 € 3,50 917,00 €



TSPRSC/2022/46/127 Ajuntament de Vinalesa P4626200B 5.000,00 € 3,50 1.750,00 €

TSPRSC/2022/46/195 Ajuntament de Tavernes de la Valldigna P4624000H 4.818,50 € 3,50 1.686,48 €

TSPRSC/2022/46/196 Ajuntament de Benissuera (*) P4607100G 1.281,56 € 3,50 448,55 €

TSPRSC/2022/46/25 Ajuntament de Bonrepòs i Mirambell P4607600F 5.000,00 € 3,50 1.750,00 €

TSPRSC/2022/46/54 Ajuntament de Foios P4612800E 5.000,00 € 3,50 1.750,00 €

TSPRSC/2022/46/65 Ajuntament de Catral P0305500A 2.000,00 € 3,50 700,00 €

TSPRSC/2022/46/62 Associació Alanna (*) G97285308 1.890,00 € 3,25 614,25 €

TSPRSC/2022/03/107 Associació Praxis Vega Baixa G54549639 4.650,00 € 3,00 1.395,00 €

TSPRSC/2022/03/141 Associació APSA G03049038 5.000,00 € 3,00 1.500,00 €

TSPRSC/2022/03/156 Ajuntament dels Montesinos P0314100I 5.000,00 € 3,00 1.500,00 €

TSPRSC/2022/03/89 Ajuntament de Benissa P0304100A 4.948,90 € 3,00 1.484,67 €

TSPRSC/2022/12/193 Associació Nadie sin su Ración Diaria (*) G44523421 1.028,54 € 3,00 308,56 €

TSPRSC/2022/46/121 Associació Cultural de les Arts hispano-russa «STACATTO 2020, A. C.» (*) G04985859 2.289,24 € 3,00 686,77 €

TSPRSC/2022/46/13 Associació de Mestresses de Casa i Consumidors Tyrius G46138251 3.084,38 € 3,00 925,31 €

TSPRSC/2022/46/163 Associació Iniciatives Solidàries G96206941 4.774,89 € 3,00 1.432,47 €

TSPRSC/2022/03/99 Associació Amigos del Cerezo G53189882 5.000,00 € 2,75 1.375,00 €

TSPRSC/2022/12/10 Associació Provincial de Familiars de Persones amb la Malaltia de l’Alzheimer i 
altres Demències de Castelló – AFACS G12415253 5.000,00 € 2,50 1.250,00 €

TSPRSC/2022/12/35 Fundació Alzheimer Salomé Moliner G12734794 5.000,00 € 2,50 1.250,00 €

TSPRSC/2022/03/113 ACIF Agrupació contra Incendis Forestals Alcoi G03826377 4.918,40 € 2,25 1.106,64 €

TSPRSC/2022/46/117 TURIAINTEGRA – Associació per a la Participació, Formació i Inserció 
Sociolaboral de Persones Discapacitades G98242191 4.918,40 € 2,25 1.106,64 €

TSPRSC/2022/12/57 Associació Col·lectiu Unió d’Integració al Discapacitat – ACUDIM G12420428 4.714,42 € 2,00 942,88 €

TSPRSC/2022/46/161 Associació per al Desenvolupament Rural i Sostenible – RURABLE G98826522 5.000,00 € 2,00 1.000,00 €

TSPRSC/2022/12/37 Càritas Diocesana de Segorbe R1200023H 5.000,00 € 1,75 875,00 €

TSPRSC/2022/46/132 Associació Cultural Prosa Elástica G98940133 4.815,00 € 1,75 842,63 €

TSPRSC/2022/46/32 Associació Municipis Forestals CV – AMUFOR G97807150 5.000,00 € 1,75 875,00 €

TOTALS 132 entitats beneficiàries 249.987,67 €

Les actuacions subvencionades en els expedients corresponents a les entitats marcades amb un asterisc (*), són les que s’indiquen a continuació:

Núm. expedient Entitat sol·licitant Actuacions subvencionades del programa

TSPRSC/2022/46/62 Associació Alanna Mesa 2

TSPRSC/2022/46/85 Ajuntament de Sueca Activitats 1 i 4

TSPRSC/2022/46/121 Associació Cultural de les Arts Hispano-russa 
«STACATTO 2020, A. C.» Activitats 1, 2, 3 i 6

TSPRSC/2022/46/126 Ajuntament de Godelleta 2 campanyes promocionals

TSPRSC/2022/46/130 Fundació Randstad Activitat 1

TSPRSC/2022/46/190 Interpreta Natura Accions 2 i 5

TSPRSC/2022/46/192 Ajuntament de Rafelbunyol Actuacions del programa i un 15 % de l’import subvencionable d’aquestes 
actuacions en concepte de marxandatge

TSPRSC/2022/12/193 Associació Nadie sin su Ración Diaria Formació 1 i 2

TSPRSC/2022/46/196 Ajuntament de Benissuera Xarrada-debat, fullets informatius i un 15 % de l’import subvencionable 
d’aquestes actuacions en concepte de marxandatge

* * * * * * *



ANEXO III
Entidades beneficiarias

Núm. Expediente Entidad solicitante NIF Importe 
subvencionable Puntos Importe a 

conceder
TSPRSC/2022/12/78 Ayuntamiento de Villanueva de Viver P1213300E 5.000,00 € 8,00 4.000,00 €
TSPRSC/2022/46/144 Ayuntamiento de Sagunto P4622200F 1.388,50 € 7,50 1.041,38 €
TSPRSC/2022/03/122 Socialia, Cooperativa Valenciana F53695789 3.000,00 € 7,25 2.175,00 €
TSPRSC/2022/46/171 Ayuntamiento de Ademuz P4600100D 5.000,00 € 7,25 3.625,00 €
TSPRSC/2022/03/143 Federación Provincial de Amas de Casa y Consumidores «Lucentum» G53180444 2.000,00 € 7,00 1.400,00 €
TSPRSC/2022/03/168 Ayuntamiento de la Nucía P0309400J 4.900,00 € 7,00 3.430,00 €
TSPRSC/2022/03/170 Ayuntamiento de Benitatxell P0304200I 5.000,00 € 7,00 3.500,00 €
TSPRSC/2022/03/66 Ayuntamiento de Albatera P0300500F 4.200,00 € 7,00 2.940,00 €
TSPRSC/2022/12/116 RURALAVANZA G12982955 4.470,00 € 7,00 3.129,00 €
TSPRSC/2022/03/101 Mancomunidad de Servicios Sociales La Vega P0300058E 2.920,00 € 6,50 1.898,00 €
TSPRSC/2022/03/43 Asociación Daño Cerebral Adquirido e Ictus Vega Baja G54690888 1.491,86 € 6,50 969,71 €
TSPRSC/2022/03/58 Asociación Valenciana Contra el Acoso Escolar – AVALCAE G54452313 4.988,23 € 6,50 3.242,35 €

TSPRSC/2022/12/74 Federación para el Desarrollo Territorial de la provincia de Castellón – 
FEDETCAS G12972253 5.000,00 € 6,50 3.250,00 €

TSPRSC/2022/46/133 Ayuntamiento de Riola P4621700F 1.245,00 € 6,50 809,25 €
TSPRSC/2022/46/136 Mancomunidad Camp del Túria P4600015D 5.000,00 € 6,50 3.250,00 €
TSPRSC/2022/46/137 Ayuntamiento de Rotglà i Corberà P4621900B 1.573,00 € 6,50 1.022,45 €
TSPRSC/2022/46/19 Mancomunidad Hoya Buñol-Chiva P4600025C 5.000,00 € 6,50 3.250,00 €
TSPRSC/2022/46/192 Ayuntamiento de Rafelbunyol (*) P4620900C 1.775,07 € 6,50 1.153,80 €
TSPRSC/2022/46/82 Ayuntamiento de Beneixida P4605300E 4.973,10 € 6,50 3.232,52 €
TSPRSC/2022/46/97 Cámara Oficial de Comercio, Industria, Servicios y Navegación de Valencia Q4673002D 5.000,00 € 6,50 3.250,00 €

TSPRSC/2022/03/108 Consorcio para la Recuperación Económica y de la Actividad de la Marina Alta – 
CREAMA P5306302J 3.883,00 € 6,00 2.329,80 €

TSPRSC/2022/03/178 Ayuntamiento de Rafal P0310900F 2.026,00 € 6,00 1.215,60 €
TSPRSC/2022/03/56 Ayuntamiento de Beniferri P0302500D 2.026,00 € 6,00 1.215,60 €
TSPRSC/2022/03/79 Ayuntamiento de la Romana P0311400F 2.026,00 € 6,00 1.215,60 €
TSPRSC/2022/46/106 COCEMFE Valencia G96553540 2.865,00 € 6,00 1.719,00 €
TSPRSC/2022/46/128 Unió de Llauradors i Ramaders G46143855 5.000,00 € 6,00 3.000,00 €
TSPRSC/2022/46/155 Fundación Iniciativa Solidaria Ángel Tomás – FISAT G98076243 5.000,00 € 6,00 3.000,00 €
TSPRSC/2022/46/16 Asociación Valenciana de Agricultores G46267266 5.000,00 € 6,00 3.000,00 €
TSPRSC/2022/46/197 Fundación de Trabajadores de la Siderurgía Integral G95455937 4.999,98 € 6,00 2.999,99 €
TSPRSC/2022/46/61 Ayuntamiento de Alfarrasí P4602700I 5.000,00 € 6,00 3.000,00 €
TSPRSC/2022/46/85 Ayuntamiento de Sueca (*) P4623700D 832,69 € 6,00 499,61 €
TSPRSC/2022/03/166 Fundación Elche Acoge de la Comunidad Valenciana G54242490 5.000,00 € 5,75 2.875,00 €
TSPRSC/2022/03/96 Ayuntamiento de Dolores P0306400C 4.750,00 € 5,75 2.731,25 €
TSPRSC/2022/46/50 Asociación para el Desarrollo Económico-social de l’Horta Nord – ADEHON G97047187 5.000,00 € 5,75 2.875,00 €
TSPRSC/2022/03/129 Consorcio para el Desarrollo Económico de la Vega Baja – CONVEGA P5300007A 5.000,00 € 5,50 2.750,00 €
TSPRSC/2022/03/149 Ayuntamiento de Villena P0314000A 4.200,00 € 5,50 2.310,00 €
TSPRSC/2022/03/24 Asociación Colibrí Esclerosis Múltiple G54215892 1.518,50 € 5,50 835,18 €
TSPRSC/2022/46/118 Ayuntamiento de Meliana P4616800A 5.000,00 € 5,50 2.750,00 €

TSPRSC/2022/46/131 Asociación Empresarial de Residencias y Servicios a Personas Dependientes– 
AERTE G46659728 3.289,00 € 5,50 1.808,95 €

TSPRSC/2022/46/145 RS Pymes Asociación Valenciana G98890874 3.357,00 € 5,50 1.846,35 €
TSPRSC/2022/46/146 Ayuntamiento de Almassera P4603200I 3.420,00 € 5,50 1.881,00 €
TSPRSC/2022/46/176 Ayuntamiento de Antella P4604000B 2.200,00 € 5,50 1.210,00 €
TSPRSC/2022/46/40 Ayuntamiento de Llutxent P4615200E 4.100,00 € 5,50 2.255,00 €
TSPRSC/2022/46/59 Cruz Roja Española Q2866001G 5.000,00 € 5,50 2.750,00 €
TSPRSC/2022/46/123 Asociación Profesional de Trabajadores Autónomos de la Comunidad Valenciana G98384282 5.000,00 € 5,25 2.625,00 €
TSPRSC/2020/03/18 Despertar G03368461 3.031,88 € 5,00 1.515,94 €

TSPRSC/2022/12/180 Federación Provincial de Personas con Discapacidad Física y Orgánica – 
COCEMFE Castellón G12206017 3.000,00 € 5,00 1.500,00 €

TSPRSC/2022/12/27 Ayuntamiento de Benlloch P1202900E 4.797,65 € 5,00 2.398,83 €
TSPRSC/2022/46/130 Fundación Randstad (*) G83844316 381,80 € 5,00 190,90 €
TSPRSC/2022/46/15 Ayuntamiento de Chiva P4611300G 4.840,00 € 5,00 2.420,00 €



TSPRSC/2022/46/160 Fundación Novafeina G53863403 5.000,00 € 5,00 2.500,00 €
TSPRSC/2022/46/165 Ayuntamiento de Moixent P4617200C 5.000,00 € 5,00 2.500,00 €
TSPRSC/2022/46/173 Ayuntamiento de Benaguasil P4605100I 2.899,80 € 5,00 1.449,90 €
TSPRSC/2022/46/187 Ayuntamiento de Gestalgar P4613500J 3.884,10 € 5,00 1.942,05 €
TSPRSC/2022/46/190 Interpreta Natura (*) G98849169 2.132,84 € 5,00 1.066,42 €
TSPRSC/2022/46/21 Ayuntamiento Polinya del Xuquer P4619900F 3.978,90 € 5,00 1.989,45 €

TSPRSC/2022/46/3 Asociación Comité de Repesentantes de Minusválidos de la Comunidad 
Valenciana – CERMI G97073266 5.000,00 € 5,00 2.500,00 €

TSPRSC/2022/46/49 Federación Valenciana de Empresarios de la Construcción – FEVEC V46112918 4.897,79 € 5,00 2.448,90 €
TSPRSC/2022/46/60 Ayuntamiento de Vallés P4625500F 3.872,00 € 5,00 1.936,00 €
TSPRSC/2022/46/87 Ayuntamiento de Olocau P4618400H 4.598,00 € 5,00 2.299,00 €
TSPRSC/2022/46/88 Asociación Valenciana de Consumidores y Usuarios G46349098 4.120,00 € 5,00 2.060,00 €
TSPRSC/2022/03/17 Fundación Clínica Uner G42594374 3.956,22 € 4,75 1.879,20 €
TSPRSC/2022/46/154 Fundación La Salle Acoge G98472749 5.000,00 € 4,75 2.375,00 €
TSPRSC/2022/46/30 FEAFES C.V G96191176 5.000,00 € 4,75 2.375,00 €
TSPRSC/2022/46/76 Ayuntamiento de Castelló P4625900H 5.000,00 € 4,75 2.375,00 €
TSPRSC/2022/46/8 Ayuntamiento de Cofrentes P4609900H 5.000,00 € 4,75 2.375,00 €
TSPRSC/2022/03/112 AFA Xixona y Comarca G54536784 4.670,00 € 4,50 2.101,50 €
TSPRSC/2022/03/12 Asociación de Empresarias, Profesionales y Directivas de la Provincia de Alicante G53151023 4.166,00 € 4,50 1.874,70 €

TSPRSC/2022/03/26 Asociación Familiares y Amigos de Enfermos de Alzheimer y otras Demencias de 
IBI – AFA IBI G53532073 1.600,00 € 4,50 720,00 €

TSPRSC/2022/03/90 Asociación de Daño Cerebral Adquirido de la Provincia de Alicante (ADACEA) G53929865 4.722,99 € 4,50 2.125,35 €
TSPRSC/2022/12/14 Asociación de Personas con Discapacidad Cocemfe Maestrat G12532909 2.993,20 € 4,50 1.346,94 €
TSPRSC/2022/12/34 Ayuntamiento de Caudiel P1204300F 5.000,00 € 4,50 2.250,00 €
TSPRSC/2022/46/103 Ayuntamiento de El Puig de Santa Maria P4620600I 4.719,00 € 4,50 2.123,55 €
TSPRSC/2022/46/120 Asociación Capacidades Diferentes y Responsables – CADIR G42991778 5.000,00 € 4,50 2.250,00 €
TSPRSC/2022/46/142 Ayuntamiento de Calles P4608100F 4.719,00 € 4,50 2.123,55 €
TSPRSC/2022/46/164 Ayuntamiento de Higueruelas P4614300D 4.598,00 € 4,50 2.069,10 €

TSPRSC/2022/46/172 Club de Empresas Responsables y Sostenibles de la Comunidad Valenciana – 
CERS G98916901 5.000,00 € 4,50 2.250,00 €

TSPRSC/2022/46/179 Ayuntamiento de Chelva P4610800G 4.400,00 € 4,50 1.980,00 €
TSPRSC/2022/46/39 Ayuntamiento de Torrebaja P4624400J 4.598,00 € 4,50 2.069,10 €
TSPRSC/2022/46/64 Ayuntamiento de Beniflà P4606100H 4.719,00 € 4,50 2.123,55 €

TSPRSC/2022/46/67 Fundación para el Desarrollo de Acciones Sociales y Culturales de la Comunitat 
Valenciana – DASYC G96291943 3.284,63 € 4,50 1.478,08 €

TSPRSC/2022/46/69 Asociación Unión de Consumidores de la Comunitat Valenciana G46621249 4.997,30 € 4,50 2.248,79 €
TSPRSC/2022/46/71 Ayuntamiento de Villamarxant P4625800J 4.719,00 € 4,50 2.123,55 €
TSPRSC/2022/46/84 Ayuntamiento de Bétera P4607200E 5.000,00 € 4,50 2.250,00 €
TSPRSC/2022/46/86 Ayuntamiento de la Font d’en Carròs P4612900C 5.000,00 € 4,50 2.250,00 €
TSPRSC/2022/46/102 Associació Valenciana d’Empreses Culturals i d’Oci Educatiu G98669930 5.000,00 € 4,25 2.125,00 €
TSPRSC/2022/46/125 Ayuntamiento de Rafol de Salem P4621200G 5.000,00 € 4,25 2.125,00 €
TSPRSC/2022/46/126 Ayuntamiento de Godelleta (*) P4613800D 3.841,75 € 4,25 1.632,74 €
TSPRSC/2022/46/70 Plataforma del Voluntariat de la Comunitat Valenciana G46683041 5.000,00 € 4,25 2.125,00 €
TSPRSC/2022/03/83 Federación de Asociaciones de Jovenes Empresarios de Alicante G54544341 5.000,00 € 4,00 2.000,00 €
TSPRSC/2022/46/105 Ayuntamiento de l’Olleria P4618500E 5.000,00 € 4,00 2.000,00 €
TSPRSC/2022/46/114 Ayuntamiento de Favara P4612500A 3.388,00 € 4,00 1.355,20 €
TSPRSC/2022/46/115 Asociación Cultural Ciudad de Cuentos G02836013 4.882,70 € 4,00 1.953,08 €
TSPRSC/2022/46/139 Ayuntamiento de Beniarjó P4605500J 3.870,00 € 4,00 1.548,00 €
TSPRSC/2022/46/183 Ayuntamiento de Sinarcas P4623400A 1.960,20 € 4,00 784,08 €
TSPRSC/2022/46/22 Ayuntamiento de Guadassequies P4614000J 3.421,88 € 4,00 1.368,75 €
TSPRSC/2022/46/41 Ayuntamiento de Xeresa P4614800C 3.509,00 € 4,00 1.403,60 €
TSPRSC/2022/03/159 Asociación Pro-Disminuidos Psíquicos de Elda y Comarca – ASPRODIS G03060266 4.022,00 € 3,75 1.508,25 €
TSPRSC/2022/12/44 Ayuntamiento de Navajas P1208100F 4.961,00 € 3,75 1.860,38 €
TSPRSC/2022/12/51 Societat d’Amics de la Serra Espadà G12325395 5.000,00 € 3,75 1.875,00 €
TSPRSC/2022/46/1 Asociación de Empresarios del Camp de Morvedre – ASECAM G96960349 5.000,00 € 3,75 1.875,00 €
TSPRSC/2022/46/177 Ayuntamiento de Senyera P4622900A 4.850,00 € 3,75 1.818,75 €
TSPRSC/2022/46/185 Ayuntamiento de Catadau P4609500F 4.850,00 € 3,75 1.818,75 €
TSPRSC/2022/03/162 Sociedad Deportiva Club Náutico Campello G03057098 5.000,00 € 3,50 1.750,00 €



TSPRSC/2022/03/202 Grup d’Acció Local Rural Muntanya d’Alacant G54935168 4.500,00 € 3,50 1.575,00 €
TSPRSC/2022/12/2 Organic Social Design, Cooperativa Valenciana F12957445 2.550,00 € 3,50 892,50 €
TSPRSC/2022/12/5 Asociación Somcustodia G44517001 2.620,00 € 3,50 917,00 €
TSPRSC/2022/46/127 Ayuntamiento de Vinalesa P4626200B 5.000,00 € 3,50 1.750,00 €
TSPRSC/2022/46/195 Ayuntamiento de Tavernes de la Valldigna P4624000H 4.818,50 € 3,50 1.686,48 €
TSPRSC/2022/46/196 Ayuntamiento de Benissuera (*) P4607100G 1.281,56 € 3,50 448,55 €
TSPRSC/2022/46/25 Ayuntamiento de Bonrepòs i Mirambell P4607600F 5.000,00 € 3,50 1.750,00 €
TSPRSC/2022/46/54 Ayuntamiento de Foios P4612800E 5.000,00 € 3,50 1.750,00 €
TSPRSC/2022/46/65 Ayuntamiento de Catral P0305500A 2.000,00 € 3,50 700,00 €
TSPRSC/2022/46/62 Asociación Alanna (*) G97285308 1.890,00 € 3,25 614,25 €
TSPRSC/2022/03/107 Asociación Praxis Vega Baja G54549639 4.650,00 € 3,00 1.395,00 €
TSPRSC/2022/03/141 Asociación APSA G03049038 5.000,00 € 3,00 1.500,00 €
TSPRSC/2022/03/156 Ayuntamiento de los Montesinos P0314100I 5.000,00 € 3,00 1.500,00 €
TSPRSC/2022/03/89 Ayuntamiento de Benissa P0304100A 4.948,90 € 3,00 1.484,67 €
TSPRSC/2022/12/193 Asociación Nadie sin su Ración Diaria (*) G44523421 1.028,54 € 3,00 308,56 €
TSPRSC/2022/46/121 Asociación Cultural de las Artes Hispano Rusa «STACATTO 2020, A.C.» (*) G04985859 2.289,24 € 3,00 686,77 €
TSPRSC/2022/46/13 Asociación de Amas de Casa y Consumidores Tyrius G46138251 3.084,38 € 3,00 925,31 €
TSPRSC/2022/46/163 Asociación Iniciatives Solidaries G96206941 4.774,89 € 3,00 1.432,47 €
TSPRSC/2022/03/99 Asociación Amigos del Cerezo G53189882 5.000,00 € 2,75 1.375,00 €

TSPRSC/2022/12/10 Asociación Provincial de Familiares de Personas con la Enfermedad del 
Alzheimer y otras Demencias de Castellón – AFACS G12415253 5.000,00 € 2,50 1.250,00 €

TSPRSC/2022/12/35 Fundación Alzheimer Salomé Moliner G12734794 5.000,00 € 2,50 1.250,00 €
TSPRSC/2022/03/113 ACIF Agrupación contra Incendis Forestals Alcoi G03826377 4.918,40 € 2,25 1.106,64 €

TSPRSC/2022/46/117 TURIAINTEGRA – Asociación para la Participación, Formación e Inserción 
Sociolaboral de Personas Discapacitadas G98242191 4.918,40 € 2,25 1.106,64 €

TSPRSC/2022/12/57 Asociación Colectivo Unión de Integración al Discapacitado – ACUDIM G12420428 4.714,42 € 2,00 942,88 €
TSPRSC/2022/46/161 Asociación para el Desarrollo Rural y Sostenible – RURABLE G98826522 5.000,00 € 2,00 1.000,00 €
TSPRSC/2022/12/37 Cáritas Diocesana de Segorbe R1200023H 5.000,00 € 1,75 875,00 €
TSPRSC/2022/46/132 Asociación Cultural Prosa Elástica G98940133 4.815,00 € 1,75 842,63 €
TSPRSC/2022/46/32 Asociación Municipios Forestales CV – AMUFOR G97807150 5.000,00 € 1,75 875,00 €
TOTALES 132 entidades beneficiarias 249.987,67 €

Las actuaciones subvencionadas en los expedientes correspondientes a las entidades marcadas con un asterisco (*), son las que se indican a 
continuación:

Núm. Expediente Entidad solicitante Actuaciones subvencionadas del programa

TSPRSC/2022/46/62 Asociación Alanna Mesa 2

TSPRSC/2022/46/85 Ayuntamiento de Sueca Actividades 1 y 4

TSPRSC/2022/46/121 Asociación Cultural de las Artes Hispano Rusa 
«STACATTO 2020, A.C.» Actividades 1, 2, 3 y 6

TSPRSC/2022/46/126 Ayuntamiento de Godelleta 2 campañas promocionales

TSPRSC/2022/46/130 Fundación Randstad Actividad 1

TSPRSC/2022/46/190 Interpreta Natura Acciones 2 y 5

TSPRSC/2022/46/192 Ayuntamiento de Rafelbunyol Actuaciones del programa y un 15 % del importe subvencionable de esas 
actuaciones en concepto de merchandising

TSPRSC/2022/12/193 Asociación Nadie sin su Ración Diaria Formación 1 y 2

TSPRSC/2022/46/196 Ayuntamiento de Benissuera Charla-debate, folletos informativos y un 15 % del importe subvencionable 
de esas actuaciones en concepto de merchandising
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